OTOCZNIA STARA

3 km na S od Miawy.

0f

01

my Gorystajam

Otooznia

mitar.

Wiśniewo / Miara

Prak — danyd.

y. Ostasewski wymienia cmentarzysko
rzdowe z okresu?

(Z dzieł Mirowskiego Haromra, s. 57)

Rau. 536

Othoernica

(1349) [xv]

Nos Boleslaus dux Moraviae et dominus Ploensis genitrici nostre Elizabethae donamus Wyssograd et castellaniam Wyssogrobiensem cum toto suo districtu, videlicet sicut cecidit Mthawa in fluviu Wyssalam ita ad dexteram partem in Wyssograd et ad sinistram in Ploesk et eadem Mthawa surrexit in Cyrneso, item de Cyrneso

Kod. Dypl. Ks. Mor., s. 59-61, nr LXX (Archivum)

Stankowo pertinet in Wyssegrad et
Predpelez in Plocsk. Item Library in
Plocsk et Medhevo cum Szavino.
in Wyssegrad, item Gora Lankonis in
Wyssegrad et pars subindiciis cum
fratribus in Plocsk, item Kersz cum
Lobrska in Wyssegrad et Graleso
in Plocsk. Item Sarbsko cum Ko-
zolino in Plocsk et omnes Pucha-
li in Wyssegrad, item omnes Pan-
sze in Plocsk et Drozdowo cum
Sliviesko in Wyssegrad. Item
Brudkehnsi in Wyssegrad et
Stonne (Krolestwa). (c.f.)

Othoerica (c.d) (1349) [xv]

Mansszessziyc in Ploesck, item de Mansszichsziyc per viam publicam usque filia et ab eadem filia sicut directius inter Stregowo et inter Unesziorsz ad Wkrau, Unesziorsz in Wysesegrad et Stregowo in Ploesck. Item per Wkrau supra transeundo usque ad viam publicam, que transit ad latus, per ipsam viam transeundo predictum Stregowo in

Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 59-61, nr LXX

Plocsk et Kozkovo in Hyssegrad.

Item per eandem viam transeun-
do in Pokrite Wapli erunt in

Plocsk et Sulkowo in Hyssegrad.

Item per eandem viam transeun-
do Sambek in Hyssegrad et Ko-

3
sini in Plocsk. Item Hyssegrad in

Hyssegrad et O. in Plocsk, item

per eandem viam transeundo Kuk-

lino in Plocsk et Weerna in Hy-

ssegrad, que sibi cum aliis

villis ex alia parte Hysle ia-

centibus, scilicet Pnedslawice,

Kariovo, Mlodesszino et (c.d.)

Othoernica (c.d.) (1349) [xv]
 Suarocyno cum libertate prout in
 suis limitibus sunt distincte, ad
 tempora vite sue genitrici nostre do-
 namus. Et quia quedam heredita-
 tes ad eandem castellaniam spec-
 tantes, videlicet Bolkowo, Gumowodar-
 na et Gyzino sunt per nos quibus-
 dam militibus pro serviciis con-
 donate, pro satisfaccione villarum
 earundem alias villas de

Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 59-61, nr LXX

nostro dominio, scilicet Jarlowo, Bru-
nowo et Sladowo, cum libertate,
quas domina Pheyka nunc possi-
det, post vite sue tempora dona-
mus. Preterea quod eadem genuit
nostra pecunie sue dotis, 720 marc.
ponderis Cracoviensis et 9 marc.
auri exposuit, que data fuit ge-
nero nostro principi Henrico ra-
cione dotis post sororem nos-
tram Annam, in recompensam
pecunie eiusdem tres villas:
Bale, Gylowo in castellania
Gostinensi, Sarnowo et Zpersz
(c.d.)